—
S M A RTER MO B I LIT Y
The Home of Charging
Die Terra AC-Wandladestation
Intelligentes Design
•  Die App ermöglicht eine optimierte Konfiguration
    der Ladestation
•  Kann direkt in moderne, intelligente Gebäude-

oder Steckertyp
Weitere
Merkmale Typ Bestellcode
Gewicht
Pkg
(1Stk.)
 (kg)
TAC-W11-G5-R-0
TAC-W7-T-0
Einphasig
3,7 16 Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
- TAC-W4-S-0 6AGC082587 2
7,4 32 Steckdose, Typ 2 - TAC-W7-T-0 6AGC081278 2
Kabel 5 m, Typ 2 RFID TAC-W7-G5-R-0 6AGC082155 3,5
Einphasig mit Anzeige und MID-Zertifizierung
7,4 32 Steckdose, Typ 2 RFID, 4G TAC-W7-T-RD-MC-0 6AGC082174 2
Dreiphasig
11 16 Kabel 5 m, Typ 2 RFID TAC-W11-G5-R-0 6AGC082156 3,5
22 32 Steckdose, Typ 2 - TAC-W22-T-0 6AGC081279 2
Steckdose, Typ 2 RFID TAC-W22-T-R-0 6AGC082152 2
Steckdose, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-T-R-C-0 6AGC082153 2
Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
RFID TAC-W22-S-R-0 6AGC082589 2
Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
RFID, 4G TAC-W22-S-R-C-0 6AGC082154 2
Kabel 5 m, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-G5-R-C-0 6AGC082157 3,5
Dreiphasig mit Anzeige und MID-Zertifizierung
22 32 Steckdose, Typ 2 RFID TAC-W22-T-RD-M-0 6AGC081280 2
Steckdose, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-T-RD-MC-0 6AGC081281 2
Steckdose mit
Berührungsschutz, Typ 2
RFID, 4G TAC-W22-S-RD-MC-0 6AGC081282 2
Kabel 5 m, Typ 2 RFID, 4G TAC-W22-G5-RD-MC-0 6AGC081285 3,5
—
Weitere Informationen
Technische Änderungen der Produkte sowie
Änderungen im Inhalt dieses Dokuments